
PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRINHAS PAULISTA 

Extrato de Termo de Contrato 
Processo 18/2015 – Pregão Presencial 09/2015 
Contrato nº 26/2015 - Contratante: Prefeitura Municipal de Pedrinhas Paulista - Contratado: 
MAYARA THAIS NAKANO RODRIGUES - ME - Objeto: Contratação de empresa especializada 
na prestação de serviços médicos para atendimento no CIAS (Centro Integrado de 
Atendimento a Saúde de Pedrinhas Paulista) por um período de 12 meses. Item 01-R$80,00 e 
item 02-R$80,00. Valor global: R$ 437.760,00 - Vigência: 01/04/15 à 31/03/16 - Fundamento 
Legal: Proc. 18/2015 – Pregão Presencial 09/2015. 
Pedrinhas Paulista, 01 de abril de 2015. 
Ângela Maria Alves de Mira Giannetta – Prefeita Municipal 
 
 


